
 

 

Ministero dell’Istruzione  

I S T I T U T O  S T A T A L E  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  
 

 

 
Liceo Scientifico – Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e Turistici 

Istituto Tecnico Amministrazione, Finanza e Marketing – Relazioni Internazionali 
Via Roma, 57 - 21050 Bisuschio (VA) -  Tel. 0332856760 – Fax 0332474918 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 

 

protocollo: vedi segnatura                                                                                           Bisuschio, 9.11.2022 
 

circolare 121 

Ai docenti 

Ai genitori 

    Agli Studenti 

Alla Segreteria del Personale 

 Alla DSGA 

        Atti/Sito 

Oggetto: Intergrazione e rettifica assegnazione ore alternative a IRC 

 

La Dirigente Scolastica 

 

Con riferimento alla circolare 113 prot. 9685/2022; 

Visto che la classe 3 P non può essere assegnata al prof Nicoli in quanto docente della stessa; 

Acquisite le disponibilità per le ore da coprire il sabato e d’ufficio per il martedì; 

Tenuto in considerazione le istanze pervenute e l’impossibilità di attribuire ore alternativa a supplenza 

breve e/o saltuaria, 

DISPONE 

 

L’assegnazione del totale di 15 ore per attività alternative a IRC come di seguito specificato:  

 

Nicoli 6 ore assegnate (disponibilità data 14 ore) martedì 3 p- MERCOLEDÌ 1T/4°A -3 T -1 A- 4Q 

SABATO 2 T-4L 

Albano 5 ore assegnate (disponibilità data 13 ore) LUNEDÌ 1L/3F- 4M/4G VENERDÌ 3L/1F-2 L – 3 E-

3 GM – 5M  

Avanzato 1 ora assegnata (disponibilità data 4 ore) GIOVEDÌ 2A  

Carpanese 1 ora assegnata (disponibilità data 3ore) GIOVEDÌ 1I 

Lovisolo  1 ora assegnata ( unica disponibilità ammissibile sabato a 2^ora)  SABATO 5Q 

Bianchini 1 ora assegnata  Martedì 3P 

Come già anticipato le attività avranno inizio a partire da oggi 9 novembre 2022 con modalità già 

esplicitate. 

 

Per info e registro cartaceo rivolgersi al prof. S. Cardinali. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

  Maria Carmela Sferlazza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
Protocollo 0009795/2022 del 09/11/202210:04:24


